АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2020 г. № 46

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Логовского  сельского поселения в ГКУ ВО «МФЦ»
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Соглашения о взаимодействии между государственным казенным учреждением Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Логовского сельского поселения Калачевского муниципального. района Волгоградской области  № 494 ОМСУП от 16.04.2019 г., администрация Логовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых      администрацией  Логовского  сельского поселения в ГКУ ВО «МФЦ» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации Логовского сельского поселения.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                  Е.А.Федотов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Логовского сельского поселения
№ 46 от 07 апреля 2020 г.

Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Логовского  сельского поселения в ГКУ ВО «МФЦ»
	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

	2
	Предоставление выписки(информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Логовского сельского поселения

	3
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройство и ( или) перепланировки жилого помещения.

	4
	Прием документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения в жилое помещение

	5
	Присвоение, изменение  и аннулирование адресов объектам недвижимости.

	6
	Принятие решения  о проведении  аукциона на  право заключения договора аренды земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности.

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области , в аренду без проведения торгов.

	8
	Выдача заключения о расположении объектов недвижимого имущества

	9
	Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.